



زبانیت ایرانیه وقت
عزب توده ایران

مسائل خارجی

تعرض عمومی انگلستان در خاور میانه و نزدیک اعلامیه رسمی وزارت خارجه انگلستان درباره بحری- قرارداد جدید انگلستان و عراق- کشمکش وزرای یونان با امریکائیهای مامور آن کشور

در اعلامیه ای که پس از اظهارات جسر از مقامات رسمی ایران دربارۀ بحری از طرف وزارت امور خارجه انگلستان انتشار یافت گفته شده است که:

«هرگز به ادعا و اظهاراتی که از سوی بحریان عراق در باره خاور میانه است که بحریان عراق را در خاور میانه به عنوان یک دولت مستقل می شناسد و بدین ترتیب بحریان عراق را در خاور میانه به عنوان یک دولت مستقل می شناسد و بدین ترتیب بحریان عراق را در خاور میانه به عنوان یک دولت مستقل می شناسد»

اصلاحات اساسی را از ظاهر سازی تمیز باید داد

در روزهای اخیر معانی طرفدار دولت به بیانات واضحی در باره اصلاحات اساسی دولت خود را به نمایش درآورد. این معانی معاهده چین و سوئد ساز به آسانی با هم می آمیزد که در فریاد اصلاحات و پیش گرمه است. بدین ترتیب ایران را انگلستان می تواند حمایت در پی بخواهد. این معانی معانی به بعضی اقدامات بحری- نظیر بزرگوارت زده است. این معانی معانی به بعضی اقدامات بحری- نظیر بزرگوارت زده است. این معانی معانی به بعضی اقدامات بحری- نظیر بزرگوارت زده است.

بررسی جریان

نماینده سیاسی بیگانه ای روحانیون را تحریک باغتشاش کرده است

وین ایستادگان انقلاب اسلامی، با ملاحظه بر روحانیت سیاسی میانه اجات ایران میگویند: (امروزه باطرقداران حسن روابط با آمریکا نیز شدت در حرفه () آتش ماک است و این حرفه ایستادگان انقلاب و راس ستاد شریعت میگویند. ولی ملاحظه کن که امروزه استواران کارشناسان آمریکائی بر نامه هفت ساله، گزارش نه برای دولت ایران بلکه برای دولت آمریکا تهیه کرده اند!

حکومت ایران حکومت فاسد است که بیواه اشخاص فاسد و برای مرثی فاسد ایجاد شده است! مرثی فاسد که لوچیکری فاسد در مورد آن است...

ماکار گران درباره ((شما)) آقایان انشعابی چگونه قضاوت می کنیم

انواع انشعاب در میان شما که در میان شما پیدا شده است... اینها همه در میان شما پیدا شده است... اینها همه در میان شما پیدا شده است...

درباره انشعاب اکثریت کمیته ایالتی تهران

کمیته ایالتی تهران در این باره... این کمیته ایالتی تهران در این باره... این کمیته ایالتی تهران در این باره...

دربار چ خبر بود

فان ۲۸ آبان ۱۳۲۹ مبنی بر تقاضای بعضی اخبار... این تقاضای بعضی اخبار... این تقاضای بعضی اخبار...

تشکیل کنگره احزاب ابدی اعلام فرمان آتش در اندونزی

رئیس هیأت ایدئولوژیک کنگره احزاب ابدی... این هیأت ایدئولوژیک کنگره احزاب ابدی... این هیأت ایدئولوژیک کنگره احزاب ابدی...

داستان آنها و آنها درس

عزت کیهان که به کربلا می رود... این عزت کیهان که به کربلا می رود... این عزت کیهان که به کربلا می رود...

این روزها در تهران... این روزها در تهران... این روزها در تهران...

